
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2020.gada 9.janvāris                                                                        protokols Nr. 1 

 

LĒMUMS Nr.1 
Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ķekavas novadā 

 

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu 

,,Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā” un ,,Grozījums 

likumā ,,Par pašvaldībām”” atcelšanu, 

pamatojoties uz  

- likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta 

pirmo, otro  un ceturto daļu,  

- likuma „Par Centrālo vēlēšanu komisiju” 5.pantu un  

- Centrālās vēlēšanu komisijas 2019.gada 27.decembra  rīkojumu Nr.173, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Ķekavas novada teritorijā trīs parakstu vākšanas vietas :  

1.1. Ķekavas novada pašvaldība – Gaismas ielā 19 K-9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā; 

1.2. Baložu pilsētas pārvalde – Uzvaras prospektā 1a, Baložos, Ķekavas novadā; 

1.3. Daugmales pagasta pārvalde - ,,Salnas”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā. 

2. Ķekavas novada vēlēšanu komisijai nosūtīt šo lēmumu Centrālajai vēlēšanu komisijai līdz 

2020.gada 10.janvārim. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja     (PARAKSTS*)  V.Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:novads@kekava.lv

